

# **LKN Byg A/S**

**Havrekær 38**

**5474 Veflinge**

**CVR-nr. 31 08 80 97**

## **Årsrapport for 2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
17. september 2019

---

Karen Kirk Nicolaisen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	12
Balance 30. juni	13
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

LKN Byg A/S  
Havrekær 38  
5474 Veflinge

CVR-nr.: 31 08 80 97

Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Regnskabsår: 12. regnskabsår

Hjemsted: Nordfyns

**Bestyrelse**

Kurt Nicolaisen, formand  
Kent Nicolaisen  
Karen Kirk Nicolaisen

**Direktion**

Kent Nicolaisen

**Revisor**

FER Fyns Erhvervsrevision  
Statsautoriserede revisorer  
Østre Stationsvej 43, 1. tv.  
5000 Odense C

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive tømrer- og entreprenørvirksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2019 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2018/19 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 286.848, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 339.807.

Ledelsen anser årets resultat og økonomiske udvikling for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>8.994.492</b>	<b>9.634.425</b>
Personaleomkostninger	1	-7.059.220	-7.227.388
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>1.935.272</b>	<b>2.407.037</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-1.067.938	-1.090.276
Andre driftsomkostninger		0	-66.711
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>867.334</b>	<b>1.250.050</b>
Finansielle indtægter	2	15.496	9.662
Finansielle omkostninger		-505.890	-595.656
<b>Resultat før skat</b>		<b>376.940</b>	<b>664.056</b>
Skat af årets resultat		-90.092	-161.861
<b>Årets resultat</b>		<b>286.848</b>	<b>502.195</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		286.848	502.195
		<b>286.848</b>	<b>502.195</b>

**Balance 30. juni**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		4.050.005	4.166.135
Produktionsanlæg og maskiner		1.913.859	2.002.725
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.291.284	1.359.698
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>7.255.148</b>	<b>7.528.558</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.000	5.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>7.260.148</b>	<b>7.533.558</b>
Råvarer og hjælpematerialer		793.434	921.209
<b>Varebeholdninger</b>		<b>793.434</b>	<b>921.209</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.045.333	3.719.588
Igangværende arbejder for fremmed regning		203.372	695.929
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		123.327	269.562
Andre tilgodehavender		58.680	49.159
Selskabsskat		83.820	0
Periodeafgrænsningsposter		261.048	271.265
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.775.580</b>	<b>5.005.503</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.569.014</b>	<b>5.926.712</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>11.829.162</b>	<b>13.460.270</b>

**Balance 30. juni**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-160.193	-447.040
<b>Egenkapital</b>		<b>339.807</b>	<b>52.960</b>
Hensættelse til udskudt skat		497.988	282.956
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>497.988</b>	<b>282.956</b>
Banker		303.492	542.642
Gæld til realkreditinstitutter		1.612.700	1.699.661
Andre kreditinstitutter		138.490	0
Leasingforpligtelser		717.899	1.017.038
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>2.772.581</b>	<b>3.259.341</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	1.131.980	1.170.691
Banker		3.095.513	4.661.538
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.334.663	2.538.427
Forudfakturering igangværende arbejder		485.424	0
Gæld til associerede virksomheder		1.165	52.421
Anden gæld		1.974.221	1.246.260
Periodeafgrænsningsposter		21.420	21.276
Deposita		174.400	174.400
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>8.218.786</b>	<b>9.865.013</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>10.991.367</b>	<b>13.124.354</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>11.829.162</b>	<b>13.460.270</b>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		



## Noter

	2018/19	2017/18		
	kr.	kr.		
<b>1 Personalemkostninger</b>				
Lønninger	6.749.488	6.785.797		
Andre omkostninger til social sikring	198.212	222.585		
Andre personaleomkostninger	111.520	219.006		
	<u><b>7.059.220</b></u>	<u><b>7.227.388</b></u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>20</u>	<u>19</u>		
<b>2 Finansielle indtægter</b>				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	12.645	4.777		
Andre finansielle indtægter	0	4.885		
Rentegodtgørelse for acontoskat	2.851	0		
	<u><b>15.496</b></u>	<u><b>9.662</b></u>		
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. juli 2018	30. juni 2019	næste år	efter 5 år
Banker	897.624	576.854	273.362	0
Gæld til realkreditinstitutter	1.782.661	1.697.700	85.000	1.272.700
Andre kreditinstitutter	0	177.290	38.800	0
Leasingforpligtelser	1.749.747	1.452.717	734.818	0
	<u><b>4.430.032</b></u>	<u><b>3.904.561</b></u>	<u><b>1.131.980</b></u>	<u><b>1.272.700</b></u>

## Noter

### 4 Eventualposter mv.

Der er via pengeinstitut stillet sædvanlige arbejdsgarantier for kr. 2.047.847 pr. 30. juni 2019.

Der er via Tryg Garanti stillet sædvanlige arbejdsgarantier for kr. 498.288 pr. 30. juni 2019.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet KKN Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat mv.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.698 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/6 2019 udgør t.kr. 3.614.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 2.450 i grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for kr. 2.450 til sikkerhed for bankgæld.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser efter reglerne om virksomhedspant t.kr. 6.350. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30/6 2019 t. kr. 4.569.